
Výlukový JŘ - pracovní den - platí od 7. 9., 6:50 h. do 11. 9. 2015, 24:00 hodin

0 Mariánské Lázně od 5:58* 5:48 8:32 10:38 12:38 14:38 16:38 19:09 21:09 23:09

2 Mariánské Lázně město X od 6:02* 5:51 8:36 10:42 12:41 14:41 16:41 19:13 21:12 23:12

7 Vlkovice X od 6:08* 5:59 8:43 10:49 12:49 14:49 16:49 19:20 21:20 23:20

10 Milhostov X od 6:12* 6:05 8:49 10:55 12:55 14:55 16:55 19:26 21:26 23:26

12 Ovesné Kladruby od 6:17* 6:08 8:52 10:58 12:58 14:58 16:58 19:29 21:29 23:29

16 Mrázov X od 6:22* 6:14 8:58 11:04 13:04 15:04 17:04 19:35 21:35 23:35

19 Teplá od 6:27* 6:20 9:04 11:10 13:10 15:10 17:10 19:41 21:41 23:41

21 Hoštěc X od 6:30* 6:25 9:09 11:15 13:15 15:15 17:15 19:46 21:46 23:46

25 Poutnov od 6:36* 6:30 9:14 11:20 13:20 15:20 17:20 19:51 21:51 23:51

27 Louka u Mar. Lázní X od 6:40* 6:38 9:22 11:28 13:28 15:28 17:28 19:59 21:59 23:59

33 Bečov nad Teplou př 6:48* 6:47 9:31 11:37 13:37 15:37 17:37 20:08 22:08 0:08

33 Bečov nad Teplou od 4:30 5:41 6:51 8:17 9:40 11:39 13:37 14:27 15:38 16:32 17:42 18:36 20:09 22:09

36 Vodná X od 4:34 5:45 6:55 8:21 9:44 11:43 13:41 14:31 15:42 16:36 17:46 18:40 20:13 22:13

38 Krásný Jez od 4:37 5:48 6:58 8:24 9:47 11:46 13:44 14:34 15:45 16:39 17:49 18:43 20:16 22:16

39 Krásný Jez zastávka X od 4:39 5:50 7:00 8:26 9:49 11:48 13:46 14:36 15:47 16:41 17:51 18:45 20:18 22:18

42 Teplička u Karl. Varů od 4:44 5:55 7:05 8:31 9:54 11:53 13:50 14:41 15:52 16:46 17:55 18:50 20:23 22:23

43 Kfely X od 4:46 5:57 7:07 8:33 9:56 11:55 13:52 14:43 15:54 16:48 17:57 18:52 20:25 22:25

46 Cihelny X od 4:50 6:01 7:11 8:37 10:00 11:59 13:56 14:47 15:58 16:52 18:01 18:56 20:29 22:29

49 Karlovy Vary-Březová od 4:55 6:06 7:16 8:42 10:05 12:04 14:01 14:52 16:03 16:57 18:06 19:01 20:34 22:34

50 Doubí u Karlových Varů X od 4:57 6:08 7:18 8:44 10:07 12:06 14:03 14:54 16:05 16:59 18:08 19:03 20:36 22:36

53 Karlovy Vary dolní nádraží př 5:03 6:14 7:24 8:50 10:13 12:12 14:08 15:00 16:11 17:05 18:14 19:09 20:42 22:42

Výlukový JŘ - pracovní den - platí od 7. 9., 6:50 h. do 11. 9. 2015, 24:00 hodin

0 Karlovy Vary dolní nádraží od 5:05 6:17 7:42 9:04 10:57 12:58 14:09 15:03 16:13 17:08 18:16 19:24 21:23 22:44

3 Doubí u Karlových Varů X od 5:09 6:21 7:46 9:08 11:01 13:02 14:13 15:07 16:17 17:12 18:20 19:28 21:27 22:48

4 Karlovy Vary-Březová od 5:13 6:25 7:50 9:12 11:05 13:06 14:17 15:11 16:21 17:16 18:22 19:32 21:31 22:52

7 Cihelny X od 5:17 6:29 7:54 9:16 11:09 13:10 14:21 15:15 16:25 17:20 18:26 19:36 21:35 22:56

10 Kfely X od 5:21 6:33 7:58 9:20 11:13 13:14 14:24 15:19 16:28 17:24 18:30 19:40 21:39 23:00

11 Teplička u Karl. Varů od 5:24 6:36 8:01 9:23 11:16 13:17 14:27 15:22 16:31 17:27 18:33 19:43 21:42 23:03

14 Krásný Jez zastávka X od 5:28 6:40 8:05 9:27 11:20 13:21 14:31 15:26 16:35 17:31 18:37 19:47 21:46 23:07

15 Krásný Jez od 5:31 6:43 8:08 9:31 11:23 13:24 14:34 15:29 16:39 17:34 18:43 19:50 21:49 23:10

17 Vodná X od 5:34 6:46 8:11 9:34 11:26 13:27 14:37 15:32 16:42 17:37 18:46 19:53 21:52 23:13

20 Bečov nad Teplou př 5:38 6:50 8:15 9:38 11:30 13:31 14:42 15:36 16:46 17:41 18:50 19:57 21:56 23:17

7119* 7119 7101p 7101 7103 7105 7107 7109 7111 7113 7115

20 Bečov nad Teplou od 4:45* 4:35 6:51 9:39 11:38 13:38 15:38 17:42 20:09 22:09

26 Louka u Mar. Lázní X od 4:53* 4:43 6:59 9:47 11:46 13:46 15:46 17:50 20:17 22:17

28 Poutnov od 4:58* 4:52 7:08 9:55 11:55 13:55 15:55 17:59 20:26 22:26

32 Hoštěc X od 5:02* 4:56 7:12 9:59 11:59 13:59 15:59 18:03 20:30 22:30

34 Teplá od 5:07* 5:01 7:05 7:17 10:04 12:04 14:04 16:04 18:08 20:35 22:35

37 Mrázov X od 5:11* 5:06 7:10 7:22 10:09 12:09 14:09 16:09 18:13 20:40 22:40

41 Ovesné Kladruby od 5:17* 5:13 7:17 7:29 10:16 12:16 14:16 16:16 18:20 20:47 22:47

43 Milhostov X od 5:20* 5:16 7:21 7:32 10:19 12:19 14:19 16:19 18:23 20:50 22:50

46 Vlkovice X od 5:24* 5:22 I 7:38 10:25 12:25 14:25 16:25 18:29 20:56 22:56

51 Mariánské Lázně město X od 5:30* 5:30 7:32 7:46 10:33 12:33 14:33 16:33 18:37 21:04 23:04

53 Mariánské Lázně př 5:34* 5:34 7:37 7:50 10:37 12:37 14:37 16:37 18:41 21:08 23:08

X spoj zastavuje jen na znamení

Modře tištěné časy odjezdů (a příjezdů) = spoj jede později oproti pravidelnému jízdnímu řádu.

Červeně tištěné časy odjezdů (a příjezdů) = spoj jede dříve oproti pravidelnému jízdnímu řádu.

POZOR: ve dnech od 8. do 12. září odjíždějí  spoje 7119 a 7100 z výchozí stanice o 10 minut dříve!

* První den (7. září) před zahájením výluky, jedou ještě spoje 7119 a 7100 v celém úseku trati jako vlak!
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Výlukový JŘ - sobota - platí v sobotu 12. září 2015 do 15:37 hodin.

0 Mariánské Lázně od 5:48 8:32 10:38 12:38 14:38 16:34 19:09 21:08 22:53

2 Mariánské Lázně město X od 5:51 8:36 10:42 12:41 14:41

7 Vlkovice X od 5:59 8:43 10:49 12:49 14:49

10 Milhostov X od 6:05 8:49 10:55 12:55 14:55

12 Ovesné Kladruby od 6:08 8:52 10:58 12:58 14:58

16 Mrázov X od 6:14 8:58 11:04 13:04 15:04

19 Teplá od 6:20 9:04 11:10 13:10 15:10

21 Hoštěc X od 6:25 9:09 11:15 13:15 15:15

25 Poutnov od 6:30 9:14 11:20 13:20 15:20

27 Louka u Mar. Lázní X od 6:38 9:22 11:28 13:28 15:28

33 Bečov nad Teplou př 6:47 9:31 11:37 13:37 15:37

33 Bečov nad Teplou od 4:30 5:41 6:51 8:17 9:40 11:39 13:37 15:38

36 Vodná X od 4:34 5:45 6:55 8:21 9:44 11:43 13:41 15:42

38 Krásný Jez od 4:37 5:48 6:58 8:24 9:47 11:46 13:44 15:45

39 Krásný Jez zastávka X od 4:39 5:50 7:00 8:26 9:49 11:48 13:46 15:47

42 Teplička u Karl. Varů od 4:44 5:55 7:05 8:31 9:54 11:53 13:50 15:52

43 Kfely X od 4:46 5:57 7:07 8:33 9:56 11:55 13:52 15:54

46 Cihelny X od 4:50 6:01 7:11 8:37 10:00 11:59 13:56 15:58

49 Karlovy Vary-Březová od 4:55 6:06 7:16 8:42 10:05 12:04 14:01 16:03

50 Doubí u Karlových Varů X od 4:57 6:08 7:18 8:44 10:07 12:06 14:03 16:05

53 Karlovy Vary dolní nádraží př 5:03 6:14 7:24 8:50 10:13 12:12 14:08 16:11

Výlukový JŘ - sobota - platí v sobotu 12. září 2015 do 15:37 hodin.

0 Karlovy Vary dolní nádraží od 6:17 9:04 10:57 12:58 15:03 17:08 19:24 21:23 22:35

3 Doubí u Karlových Varů X od 6:21 9:08 11:01 13:02 15:07

4 Karlovy Vary-Březová od 6:25 9:12 11:05 13:06 15:11

7 Cihelny X od 6:29 9:16 11:09 13:10 15:15

10 Kfely X od 6:33 9:20 11:13 13:14 15:19

11 Teplička u Karl. Varů od 6:36 9:23 11:16 13:17 15:22

14 Krásný Jez zastávka X od 6:40 9:27 11:20 13:21 15:26

15 Krásný Jez od 6:43 9:31 11:23 13:24 15:29

17 Vodná X od 6:46 9:34 11:26 13:27 15:32

20 Bečov nad Teplou př 6:50 9:38 11:30 13:31 15:36

7119 7101p 7101 7103 7105 7107

20 Bečov nad Teplou od 4:35 6:51 9:39 11:38 13:38 15:37

26 Louka u Mar. Lázní X od 4:43 6:59 9:47 11:46 13:46 15:45

28 Poutnov od 4:52 7:08 9:55 11:55 13:55 15:50

32 Hoštěc X od 4:56 7:12 9:59 11:59 13:59 15:54

34 Teplá od 5:01 7:05 7:17 10:04 12:04 14:04 15:59

37 Mrázov X od 5:06 7:10 7:22 10:09 12:09 14:09 16:03

41 Ovesné Kladruby od 5:13 7:17 7:29 10:16 12:16 14:16 16:09

43 Milhostov X od 5:16 7:21 7:32 10:19 12:19 14:19 16:12

46 Vlkovice X od 5:22 I 7:38 10:25 12:25 14:25 16:16

51 Mariánské Lázně město X od 5:30 7:32 7:46 10:33 12:33 14:33 16:22

53 Mariánské Lázně př 5:34 7:37 7:50 10:37 12:37 14:37 16:26

Modře tištěné časy odjezdů (a příjezdů) = spoj jede později oproti pravidelnému jízdnímu řádu.

Červeně tištěné časy odjezdů (a příjezdů) = spoj jede dříve oproti pravidelnému jízdnímu řádu.

POZOR: ve dnech od 8. do 12. září odjíždějí  spoje 7119 a 7100 z výchozí stanice o 10 minut dříve!

* Poslední den (12.9.) po ukončení výluky, jede již z Bečova spoj 7109 jako vlak dle pravid. jízd. řádu.

* Z  Bečova jede vlak 7108 o 19 minut později.
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Vlaky jedou již podle 
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7100 7124 7102 7104 7106

Poznámky : X spoj zastavuje jen na znamení 13.03.12
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